
RAADSBESLUIT (geamendeerd)

Datum 
14-5-2020

Onderwerp
Huisvesting VO-scholen

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 3 maart 2020,

besluit:

1. De geheimhouding van bijlage 1 niet te bekrachtigen;
2. De in het raadsbesluit van 5 maart 2019 opgelegde geheimhouding op te heffen van de presentatie, 

beraadslaging in en verslaglegging van de raadssessie van 11 februari 2020, waarmee alle 
informatie over dit onderwerp, inclusief de voorkeurslocatie openbaar is.

En gaat over tot de orde van de dag.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14-5-2020,

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT (geamendeerd)
	2. De in het raadsbesluit van 5 maart 2019 opgelegde geheimhouding op te heffen van de presentatie, beraadslaging in en verslaglegging van de raadssessie van 11 februari 2020, waarmee alle informatie over dit onderwerp, inclusief de voorkeurslocatie openbaar is.

